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Pudorys podlazi
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Prime VrsSovice, Praha 10 - VrSovice

Ateliér B513

3-830-666

3830000 Kc

Prevod jednotky je osvobozen od DPH

m Energeticka naroc¢nost budovy: C

B513.1 Obyvaci pokoj + kk

B513.2 Koupelna

Vnitrni uzitna plocha

Celkova podlahova plocha

Parkovaci stani

15.21m?

2.4 m?

17.61m?

18.2 m?

Na vyzadani

Uvedena vyobrazeni maji pouze ilustrativni charakter a nemusi zcela
odpovidat stavebnétechnickému fesSeni jednotky. Zafizeni a vybaveni nejsou

soucasti dodavky. Podrobné informace na gartal.cz
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